
 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

ENG 199-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı:  
                                                                      Derslik: A103 

 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671



 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

ENG 200-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı:  
                                                                      Derslik:  

 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671



 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

ENG 330-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı:  
                                                                      Derslik: A106 

 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671



 
2023- 2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

ENGE 410/ENG 460-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı: 
 Derslik: 

 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671



 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

AKADEMİK İNGİLİZCE BİRİMİ 

ENGL 101-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı:  
                                                                            Derslik:  

 
 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671



 

 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

ENGL 201-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı:  
                                                                    Derslik: A103 

 
 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671



 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

ENGL 301-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı:  
Derslik:  

 
 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671



 
 

2023-2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

ENGL 401-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı:  
                                                                                    Derslik:  

 
 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671



 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

İNGL 101-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı:  
Derslik:  

 

 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671



 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

İNGL 201-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı:  
                                                                                                Derslik: B110 

 
 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671



 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

İNGL 301-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı:  
Derslik:  

 
 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671



 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

İNGL 401-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı:  
Derslik:  

 
 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671



 
2023-2024 ÖĞRETİM YILI YAZ OKULU 

LENG 305-01 

GÜZ DÖNEMİ - DERS PROGRAMI  

8 Temmuz- 2 Ağustos 2024 

Öğretim Elemanı:  
                                                                      Derslik: B203 

 Ders Saatleri 

 

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

  9.00-9.50      

10.00-10.50      

11.00-11.50      

12.00-12.50      

13.00-13.50      

14.00-14.50      

15.00-15.50      

16.00-16.50      

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 26.06.2024-353671




